ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 672/QĐ-ĐHKTL Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy trình ghi điểm vào phiếu điểm, tiếp nhận điểm và

đưa điểm vào hệ thống - hình thức thi trực tuyến

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT

Căn cứ Quyết định số 377/QĐ-TTg ngày 24/3/2010 của Thủ tướng Chính phủ về

việc thành lập Trường Đại học Kinh tế - Luật thuộc ĐHQG-HCM;

Căn cứ Quyết định số 119/QĐ-ĐHKTL ngày 05/3/2019 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Kinh tế - Luật về việc ban hành Quy định đào tạo trình độ tiến sỹ;

Căn cứ Quyết định số 835/QĐ-ĐHKTL-SĐH ngày 17/8/2017 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Kinh tế - Luật về việc ban hành Quy định đào tạo trình độ thạc sỹ;

Căn cứ Quyết định số 789/QĐ-ĐHKTL ngày 09/8/2017 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Kinh tế - Luật về việc ban hành Quy chế đào tạo đại học;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy trình ghi điểm vào phiếu điểm,

tiếp nhận điểm và đưa điểm vào hệ thống - hình thức thi trực tuyến.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng, Trưởng

phòng Đào tạo, Trưởng phòng Sau Đại học và Khoa học công nghệ, Trưởng các Khoa,

Bộ môn trực thuộc, cán bộ viên chức và giảng viên thuộc Trường Đại học Kinh tế -

Luật chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, KT&ĐBCL.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Lê Vũ Nam